nostras patentes literas magno nostro Ggillo mimi- buscunq publicis feu privatis in dicto Regno noftro

tas adeo validas et efficaces fore illi ejusq antedictis tam plenarie adeoq libere in quovis respectu et con-

pro. fruendo antedicto titulo honore dignitate et ditione quam quivis alius Comes, Vicecomes aut

gradu cum omnibus privilegiis aliisq eo attmen- liber parliamenti Dominus fimili titulo honore et

tibus ac si ille ejusq prodicti omnibus ritibus et dignitate gavifus est feu quovis tempore proterito

folennitatibus fimilibus occafionibus perprius usi- profenti vel futuro gaudere poterit Leoni porro
tatis Investiti et Inaugurati elsent Quocirca Dis- Annorum Regi ejusq fratribus focialibus Impera-
pensavimus perq profentes pro nobis nostrisq, mus ut profato Davidi Domino Boyle nune Co-
luccelsoribus in perpetuum Dispensamus In cujus miti de Glafgow talia prioribus ejus insigniis gen-
rei Testimonium prosentibus magnum Sigillum tilitiis additamenta qualia ipsi illisq hac occafione

nostrum appendi procepimus Apud aulam nos- convenientia videbuntur dent et proscribant Et
tram de Saint James’s decimo die mensis Aprilis Ordinamus et Declaramus hasce nostras patentes

anno Domino millesimo feptingentesimo tertio et literas magno nostro figillo munitas adeo valida
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efficaces et fufficientes fore illi ejusq^ antedictis

pro polsidendo pradicto titulo honore dignitate

et gradu Cum omnibus privilegiis aliisq* eo spec-

tantibus ac si cum omnibus ritibus et folennita-

tibus fimilibus occasionibus perprius usitatis Ille

ejusq^ praedicti Investiti et Inaugurati efsent Quo-
circa Dispensavimus perq> praesentes in perpe-

tuum Dispenfamus In cujus rei Testimonium prae-

sentibus magnum figillum nostrum appendi prae-

cepimus Apud Aulam nostram de Saint James’s

duodecimo die mensis Aprilis anno Domini mille-

simo feptingentesimo tertio et anno Regni nostri

fecundo Per signaturam manu S. D. N. regina;

fuprascript. Written to the great feal and registrat

the twenty fifth day of September 1703, Sic lub-

scribitur Charles Kerr. Sealed at Edinburgh the

twenty fifth day of September One thousand feven

hundreth and three years by special order till the

feal be renewed Sic fubscribitur Alex' Ogilvie.

PATENT Creating Sir James Steuart of Bute

Earl of Bute read and ordered to be recorded.

Whereof the tenor follows.

Tin Earl ANNA Dei gratia magna* Britanni® Franci® et

tf Butes Hiberni® Regina fidei% defensor Omnibus probis